
Smlouva o dílo č. SML00160/00069922/2020 
 

dle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník v platném znění 

 
 
Galerie Středočeského kraje, příspěvková organizace 
IČ: 000 69 922 
DIČ: CZ69922 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném MS v Praze, oddíl PR vložka 1176 
se sídlem Barborská 51-53, 284 01 Kutná Hora 
zastoupena Janou Šorfovou, ředitelkou organizace 
č. ú  xxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
(dále jako „objednavatel“) 

 
a 
 
Vojtěch Pollák 
Sídlo: Palackého 359, Tábor, 390 01 
email: xxxxxxxxxxxxxxxxx 
mobil: xxxxxxxxxxxxxxxxx        
IČO: 03784436 
Bankovní spojení: xxxxxxxxxxxxxxxxx 
(dále jako „zhotovitel“) 

 
 
 

I. Předmět smlouvy 

 

1. Předmětem této smlouvy je závazek zhotovitele poskytnout plnění v souladu s ustanoveními této 

smlouvy a závazek objednatele poskytnuté plnění převzít.  

2. Plnění zhotovitele se sestává z přípravy a realizace autorského díla – intervence do stálé expozice 

Stavů mysli / Za obrazem – Obměny a intervence, která se uskuteční v prostorách objednavatele v 

termínu 12/12/2020– 12/12/2021, a to v rozsahu a za podmínek níže uvedených (dále jako „dílo“). 

3. Dílo je netradičním pojetím, jak propojit stálou sbírku a moderní technologie v konotaci s dobou v 

které se nacházíme (COVID). Intervence naživo bude přesunuta jako online stream performance 

do online prostředí. (Záznam z intervence bude promítaný jako video v kině.) 

4. Zhotovitel se zavazuje, že provede dílo podle této smlouvy osobně, řádně a v dohodnuté době, 

současně odpovídá za odbornou úroveň, sjednaný rozsah, právní čistotu, provedení a obsah díla. 

Zhotovitel se zavazuje poskytovat objednateli potřebnou součinnost a bez zbytečného prodlení bude 

předávat včas veškeré podklady, nezbytné pro plnění předmětu smlouvy. 

5. Zhotovitel se současně zavazuje poskytnout potřebné informační materiály a podklady pro grafika na 

propagaci akce, a to v dostatečném předstihu před konanou akcí. 

6. Smluvní strany se zavazují vzájemně si poskytnout veškerou potřebnou součinnost nutnou pro řádné 

plnění této smlouvy. 

 
III. Doba a místo plnění 

 

1. Zhotovitel se zavazuje předat dílo dne  12/12 2020, nedohodnou-li se smluvní strany jinak. 

2. Místem provedení je: Galerie Středočeského kraje, příspěvková organizace v Kutné Hoře. 

3. V případě, že se zhotovitel dostane do prodlení a nedodrží termín stanovení v článku III. této 

smlouvy, je povinen zaplatit objednateli jednorázovou smluvní pokutu ve výši 15 000,- Kč vč. 

mailto:vojtech.pollak@gmail.com


DPH. Smluvní pokutu je zhotovitel povinen uhradit převodem na bankovní účet objednatele 

uvedený v záhlaví do 30 dnů ode dne doručení výzvy objednatele. 

 

IV. Cena a platební podmínky 
 

1. Objednatel se zavazuje zaplatit zhotoviteli za provedené dílo honorář ve dvou splátkách: 

 

a) za odsouhlasený návrh intervence a celkové přípravy GASK zaplatí 10.000,- Kč do 20. 12. 2020 

            b) za realizaci intervence, její bezchybnou funkčnost a instalaci záznamu intervence ve výstavním                       

prostoru Silver box, GASK doplatí umělci 87.000,- na základě dodané  do 30ti dní od zaslání. 

2. Konečná celková cena je 97.000,-  

3. Obě částky budou splaceny převodem na účet zhotovitele uvedený v čl. I této smlouvy, a to na 

základě zhotovitelem zaslané faktury na email asistentka@gask.cz; nedohodnou-li se smluvní 

strany jinak. 

 

 

V. Závěrečná ustanovení 

 

1. Obě smluvní strany souhlasí s použitím svých osobních údajů, které v souvislosti s touto smlouvou 

poskytnou v rozsahu nezbytném k plnění této smlouvy, a to po dobu její platnosti,  případně po 

dobu archivace dokladů dané zákonnými předpisy. 

2. Zveřejnění na portále MVČR – zveřejní objednatel. 

3. Veškeré změny nebo doplňky této smlouvy je možno činit pouze písemně, a to po vzájemné 

dohodě obou smluvních stran. 

4. Vztahy mezi smluvními stranami se řídí platným právním řádem České republiky. 

5. Smluvní strany se zavazují řešit veškeré spory, které snad mezi nimi v souvislosti s realizací této 

smlouvy vzniknou, smírnou cestou. Nedojde-li ke smírnému vyřešení sporu, bude předložen k 

projednání a rozhodnutí příslušnému soudu České Republiky. 

6. Tato smlouva je vyhotovena ve 2 stejnopisech, přičemž každá ze smluvních stran obdrží po 1 

vyhotovení. 

7. Smluvní strany shodně prohlašují, že mají plnou způsobilost k právnímu jednání a že tuto smlouvu 

sepsaly dle své pravé a svobodné vůle, nikoli v tísni nebo za nápadně nevýhodných podmínek, a že 

smlouvu přečetly a s jejím obsahem souhlasí, což stvrzují vlastnoručními podpisy. 

8. Tato smlouva nabývá účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami. 

 
  
 
V Kutné Hoře dne                      V Táboře dne   
 
 
Objednatel:       Zhotovitel: 
 
 
 
………………………………      ……………………………… 
Jana Šorfová        Vojtěch Pollák 

 
 
 
 
 

mailto:asistentka@gask.cz


 
Příloha č.1: Obecné nacenění služeb: 
 
Tanečně technologická online performance: 
 
1x celková realizace 20.000 
1x streamer 17.000 
1x technika streamer 10.000 
2x FPV přenos pro stream tzn. smart controller 28.000 
2x Pilot dronu 22.000  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


